
1 

 

 

Poz. 33 

 

UCHWAŁA NR 375 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja  
2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2022 r. 
poz. 128 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 92 dodaje się pkt 
92a w brzmieniu: 
„92a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Studia drugiego stopnia na kierunku Migration Studies and New Societies prowadzone są w ramach 
Sojuszu 4EU+ przez Uniwersytet Mediolański, Uniwersytet Karola w Pradze i Uniwersytet Warszawski.  
 
Zasady kwalifikacji 
Rekrutacja do programu Migration Studies and New Societies przeprowadzana jest na 
Uniwersytecie Mediolańskim zgodnie z harmonogramem i zasadami kwalifikacji ogłoszonymi na 
stronie kierunku: https://migrations.cdl.unimi.it/en/. 
 
Kandydaci są kwalifikowani i przyjmowani do Programu na podstawie:  
- osiągnięć akademickich oraz wymagań programowych;  
- posiadanej wiedzy i doświadczenia;  

https://migrations.cdl.unimi.it/en/


2 

- znajomości języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 według Europejskiego Systemu Opisu 
Kształcenia Językowego (CEFR) potwierdzonej jednym z dokumentów wymienionych na stronie: 
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-
language-certificates.”; 

2) w załączniku nr 3 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 92 dodaje się pkt 
92a w brzmieniu: 
„92a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”. 

3) w załączniku nr 4 w rozdziale II. Studia drugiego stopnia po pkt 92 dodaje się pkt 
92a w brzmieniu: 
„92a. Kierunek studiów: Migration Studies and New Societies 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Ogłoszenie wyników i przyjmowanie 
dokumentów 

08.02.2024 12.02.2024  
Zgodnie z ustaleniami pomiędzy 
uczelniami współprowadzącymi studia.       

”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 

https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates
https://www.unimi.it/en/study/language-proficiency/placement-tests-and-english-courses/accepted-language-certificates

